記入例

様式第５号（第９条関係）

  令和 ◯年 ◯月 ◯日

益田市長       様

補助事業者 住  所   益田市常盤町1番1号

氏  名   益田 花子

電話番号   0856-31-0668

益田市老朽危険空家等除却支援事業計画変更（中止）承認申請書

 令和 ◯年 ◯月 ◯日付け指令益建建第○○号で補助金交付決定通知を受けた標記事業に

ついて、次のとおり計画を変更（中止）したいので、益田市老朽危険空家等除却支援事業

補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

１ 建築物の所在地      益田市◯○町◯○番地◯○

 ２ 建築物の所有者      益田 太郎

 ３ 変更（中止）を必要とする理由と変更の概要

例） 工事内容の変更により、工事費が増額（減額）になったため、申請額を増額（減額）する。

除却工事を中止する。

 ４ 補助金変更交付申請額

     交付決定額            ５００，０００  円

     変更交付申請額          ４００，０００  円

差額増(△)減          △１００，０００  円

 ５ 添付書類（変更後の見積書）

（注）変更交付申請額の算出方法等は、別表第２に定める交付申請額の算定シートにより

算出する。

   なお、添付図面等は変更に係る部分のみを添付し、変更後の図面に変更前の内容を

朱書きで明記すること。

補助金交付決定通
知書の右上に記載
されている日付け
及び番号を記入し
てください。

補助金交付申請書と
同様に記入してくだ
さい。

交付決定通知書に
記載されている金
額を記入してくだ
さい。

住民票の住所を記
入してください。

変更申請額を記入
してください。